Vysledkova listina soutéz v radiovém orientacnim béhu

Soutéz: Krajsky pfebor KV kraje
Poradatel AROB CR, Radioelektronika Cheb - oddil ROB
Misto konani Cheb - Haje
Datum konani 28.05.2022
Druh soutéze mistrovska soutéz 3.stupné
Zavodni prostor mapa IOF Haje 2
Hlavni rozhod¢i Miroslav Vlach
Limit: 90 min
Pasmo: 144 MHz 3,5 MHz
Pof. PrFijmeni Jméno index Cas TX limit
VT
Pasmo 144 MHz
Kategorie D12
1 FrySova Zuzana dchl151 1:26:13 4 Il
2 Doubravova Katefina dch1255 0:24:43 3
3 Ptackova Lucie dch1251 0:2458 3
Kategorie M12
1 Ptacek Ondrej dch1202 0:2452 3
Kategorie D14
1 FrySova Zaneta dch0959 0:41:59 4 ]
2 Riedlova Karolina dch0856 0:43:14 4 [l
3 Doubravova Hana dch0857 1:15:15 4 Il
4  Ptackova Barbora dch0957 0:24:22 3
5 Risska Kristyna dch0963  0:44:50 3
6 FiSerova Natalie dch0861 0:50:06 2
Kategorie M14
1 Nguyen Huu Thang dch0812 0:25:112 3
2 Navratil Adam dch0803 1:18:25 3
3 Durica Matg; dch0912  0:44:32 2

Kategorie D16
1 Doubravova Barbora dch0657 0:39:03 5 1]

2 Némeckova Eliska dch0765 0:50:05 5 [l

3 FrySova Andrea dch0760 1:22:24 5 [l
Kategorie M16

1 Plevny Albert dch0711 0:33:26 5 Il

2 Bruckner Filip dch0714 0:43:11 5 Il
Kategorie D35

1 Adamkova Blanka dch7852 0:44:59 6 [l
Kategorie D45

1 FrySova Tereza dch7654 0:54:11 6 Il
Kategorie M40

1 Frys Zdenék dch7503 0:42:27 6 [l

Kategorie M60
1 Michalec Jan dch5701 1:08:37 6 Il
2  Schejbal Ladislav dch5301 1:24:29 5
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Pasmo

Kategorie D12
FrySova
Doubravova
Ptackova

Kategorie M12
Rigsky
Lahucky

Durica

Ptacek

Kategorie D14
FrySova
Riedlova
Doubravova
Ptackova
Rigska

Kategorie M14
Nguyen Huu
Navratil

Kategorie D16
FrySova
Doubravova
Némeckova

Kategorie M16
Plevny
Bruckner

Kategorie D35
Adamkova

Kategorie D45
FrySova

Kategorie M40
Frys

Kategorie D55
Vlachova

Kategorie M60
Michalec
Schejbal

Cheb 28.5.2022

3,5 MHz

Zuzana
Katefina
Lucie

Daniel
Radim
Jakub

Ondrej

Zaneta
Karolina
Hana
Barbora
Kristyna

Thang
Adam

Andrea
Barbora
Eliska

Albert
Filip

Blanka

Tereza

Zdenék

Vlasta

Jan
Ladislav

dch1151
dch1255
dch1251

dch1207
dch1107
dch1106
dch1202

dch0959
dch0856
dch0857
dch0957
dch0963

dch0812
dch0803

dch0760
dch0657
dch0765

dch0711
dch0714

dch7852

dch7654

dch7503

dch6451

dch5701

dch5301

Miroslav

1:10:21
0:47:26
0:52:30

0:47:33
0:48:15
0:57:28
1:00:28

0:47:47
0:49:48
1:10:15
0:35:32
0:53:02

0:42:35
1:12:50

0:41:05
0:50:28
0:58:10

0:34:.01
0:35:56

0:46:25

1:02:17

1:10:46

0:58:56

1:03:37

1:24:57
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